

**Lucrari de terasament, pietruire
conform necesitatilor primariei
s.Boscana, r. Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 896 229,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	504,00	84,97	42 824,88
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	243,20	84,97	20 664,70
		Total manopera				63 489,58

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	170,52	355,33	60 590,87
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 023,96	351,33	359 747,87
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	126,00	2,50	315,00
		Total materiale de construcții				420 653,74

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,048 51,12	185,00 647,25	378,88 33 087,42
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	216,72	441,65	95 714,39
3.	2952260003000	Excavator	h-ut	19,456	145,00	2 821,12
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,512	115,00	58,88
5.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,60	215,00	2 709,00
6.	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	64,00	195,00	12 480,00
		Total utilaje de construcții				147 249,69

Total	lei	631 393,01
Asigurările sociale	24,00 %	15 237,50
Total	100,00 +	646 630,51
Cheltuieli de regie	10,00 %	64 663,05
Total	100,00 +	711 293,56
Beneficiu	5,00 %	35 564,68
Total	100,00 +	746 858,24
TVA	20,00 %	149 371,65

Total deviz:

896 229,8

9

Intocmit

Administrator Cotoman M

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)